Постановление Администрации города Заречного от 05.04.2010 № 510
Об установлении тарифов на услуги,

оказываемые МУЗ "Городской санаторий-профилакторий"

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области
Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на санаторно-курортное лечение для предприятий, организаций, страховых компаний и населения города Заречного и Пензенской области, осуществляемое муниципальным учреждением здравоохранения "Городской санаторий-профилакторий" (приложение).

2. Муниципальному учреждению здравоохранения "Городской санаторий-профилакторий" в 2010 году самостоятельно определять набор услуг для граждан, имеющих право на получение государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг, в размере не превышающем предельную стоимость одного дня пребывания, установленную Приказом Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 08.12.2009 №963н "О стоимости одного дня пребывания в санаторно-курортных учреждениях граждан, имеющих право на получение государственной социальной помощи в виде набора социальных услуг, в 2010 году" и в соответствии с постановлением Администрации города Заречного от 10.02.2010 №128 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУЗ "Городской санаторий-профилакторий".

2. Считать утратившими силу постановления Главы города Заречного от 15.02.2008 №142 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУЗ "Городской санаторий-профилакторий", от 05.03.2008 №225 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУЗ "Городской санаторий-профилакторий", от12.02.2009 №270 "О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 15.02.2008 №142 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МУЗ "Городской санаторий-профилакторий".
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузайкина С.Н.
Приложение: на 1 л.

Глава Администрации
В.В.Гладков
Приложение

к постановлению Администрации

г. Заречного

от 05.04.2010 № 510
Тарифы

на санаторно-курортное лечение для предприятий, организаций,
страховых компаний и населения города Заречного и Пензенской области,

осуществляемое муниципальным учреждением здравоохранения
"Городской санаторий-профилакторий"

	Наименование услуги
	Стоимость услуги с 1 чел.,

руб.

	1 койко-день
	21 койко-день

	Санаторно-курортное лечение с размещением в 2-х местном номере I категории
	725
	15225

	Санаторно-курортное лечение с размещением в 2-х местном номере I категории повышенной комфортности
	800
	16800

	Санаторно-курортное лечение с размещением в номере "Люкс"
	1000
	21000

	Санаторно-курортное лечение по целевой муниципальной программе "Реализация на территории г. Заречного Пензенской области приоритетного национального проекта "Здоровье" на 2008-2010 годы"
	465
	9765

	Санаторно-курортное лечение детей
	465
	9765

Заместитель Главы Администрации

С.Н.Рузайкин